
2Jours de Coligny 
 

Classement Etape_chrono 

 
  N° /Nom Epreuve : C4101004002 -2Jours de Coligny  Inscrits : 80  

 

 

 
 

 Date : Samedi 2 juin 2018  Partants : 79   
   Discipline : Route 

 
Moyenne : 43,52 Km/h  

  
 Grille : 152/15 

 
Distance :   4,4 Kms 

 

  Cadet-Cadette-Junior 
Place Dossard N° UCI N° Licence Nom et prénom Club Sx Cat Temps Ecarts 

1 29   42390330085 GAUTHERAT Pierre Guidon Bletteranois M Cadet 0:06:04  - 
2 61   41740160319 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier M Cadet 0:06:09 0'5'' 
3 59   41690400022 LABROSSE Jordan Cours la Ville Cyclisme M Cadet 0:06:22 0'18'' 
4 12   41380220364 SOLER Victor Charvieu Chavagneux M Cadet 0:06:24 0'20'' 
5 68   41740250128 LELANDAIS Rémi VC Annemasse M Cadet 0:06:24 0'20'' 
6 27   41380220281 MILLAT Adrien Charvieu Chavagneux M Cadet 0:06:26 0'22'' 
7 73  41690590310 BAUDUIN Arthur VC Vaux en Velin M Cadet 0:06:26 0'22'' 
8 26   41740090182 ELAIN Kilyan ANNECY CC M Cadet 0:06:27 0'23'' 
9 63   42710540033 PRIORE Luca VS Maconnais M Cadet 0:06:33 0'29'' 

10 50   41382950140 LE BRUN Alexis GMC 38 M Cadet 0:06:34 0'30'' 
11 54   41010120087 NISSAS Joris CCC M Cadet 0:06:34 0'30'' 
12 45   42390960302 JEANNEY Louison Jura Cyclisme M Cadet 0:06:38 0'34'' 
13 33   41380220360 MOREL Mathieu Charvieu Chavagneux M Cadet 0:06:40 0'36'' 
14 76   41690270015 NOAILLY Matthias U.C. BELLEVILLE M Cadet 0:06:41 0'37'' 
15 41   41010040291 BEZEAU Lenny ECBB M Cadet 0:06:42 0'38'' 
16 6   41740480376 MATHIEU Théo Evian vélo M Cadet 0:06:42 0'38'' 
17 36   41740250283 CARDOSO Louison VC Annemasse M Cadet 0:06:44 0'40'' 
18 58   41010040065 RUSTAN Thomas ECBB M Cadet 0:06:44 0'40'' 
19 66   42390960285 LOCATELLI Rémi Jura Cyclisme M Cadet 0:06:44 0'40'' 
20 53   41690030072 PELISSE Noé AC Lyon Vaise M Cadet 0:06:45 0'41'' 
21 22   41380220356 MAUGUEN Nels Charvieu Chavagneux M Cadet 0:06:46 0'42'' 
22 2   41380970008 SIMON Adrien V.C St Quentin Fallavier M Cadet 0:06:47 0'43'' 
23 5   41382950130 ARROIABE Erik GMC 38 M Cadet 0:06:47 0'43'' 
24 18   41730060472 FONTAINE Bastien Chambéry Cyclisme Compétition M Cadet 0:06:47 0'43'' 
25 34   41690850056 GOMES Noann C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 0:06:47 0'43'' 
26 78   42210410059 DEUROUTE Corentin ASPTT DIJON M Cadet 0:06:47 0'43'' 
27 57   10065726574 FICHET  Ulysse UCG M Cadet 0:06:49 0'45'' 
28 14   41010090364 DEJOB Mathéo VCA M Cadet 0:06:50 0'46'' 



29 75   42710110101 REMOND Clément VTT Loisir Chalonnais M Cadet 0:06:50 0'46'' 
30 23   41690850060 CAPPAN Victor C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 0:06:50 0'46'' 
31 47   42390330092 BILLET Paul Guidon Bletteranois M Cadet 0:06:52 0'48'' 
32 3   41380720241 TACHOT Thomas C2S M Cadet 0:06:53 0'49'' 
33 32   41010040023 BUIRET Antoine ECBB M Cadet 0:06:53 0'49'' 
34 13   41690850098 BOULHOL Fabien C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 0:06:54 0'50'' 
35 7   42710440041 DEMOURY Noam UV Chalon M Cadet 0:06:55 0'51'' 
36 15   42390960291 BODROGI Valentin Jura Cyclisme M Cadet 0:06:56 0'52'' 
37 17   41730910222 DUMONT Rémy GOLL M Cadet 0:06:56 0'52'' 
38 35   41010090334 DUMONT Lucien VCA M Cadet 0:06:57 0'53'' 
39 72   41262230064 RICOBELLI Alexis VS Romans M Cadet 0:06:57 0'53'' 
40 9   41010120162 LASSARA Jusin CCC M Cadet 0:06:57 0'53'' 
41 79   42250200358 MEINZEL Brice Amicale Cycliste Bisontine M Cadet 0:06:58 0'54'' 
42 46   41740730205 COLLET Tom VC Saint Julien M Cadet 0:07:01 0'57'' 
43 16   41740250294 BARFIELD Alexis VC Annemasse M Cadet 0:07:02 0'58'' 
44 39   42710440131 VERRIEN Louison UV Chalon M Cadet 0:07:03 0'59'' 
45 71   42710540060 DEPINET Séraphin VS Maconnais M Cadet 0:07:05 1'1'' 
46 8   41690590454 VERHAGE Luc VC Vaux en Velin M Cadet 0:07:05 1'1'' 
47 77   41690270244 ANSTETT Alexandre U.C. BELLEVILLE M Cadet 0:07:05 1'1'' 
48 37   41382950147 BARRET Lucas GMC 38 M Cadet 0:07:07 1'3'' 
49 19   41740480168 DUSSAUCY Allan Evian vélo M Cadet 0:07:08 1'4'' 
50 40   41740480163 KAUFFMANT Thomas Evian vélo M Cadet 0:07:08 1'4'' 
51 25   41010040091 PASTOR Benjamin ECBB M Cadet 0:07:10 1'6'' 
52 52   42710440130 COLAUT Lilian UV Chalon M Cadet 0:07:10 1'6'' 
53 30   41730910019 SYLVESTRE Eliott GOLL M Cadet 0:07:11 1'7'' 
54 65   42390330200 THEVENOT Féréol Guidon Bletteranois M Cadet 0:07:13 1'9'' 
55 69   41740090387 RACINEUX Bastien ANNECY CC M Cadet 0:07:13 1'9'' 
56 4   41730060250 CHELLOUG Hugo Chambéry Cyclisme Compétition M Cadet 0:07:14 1'10'' 
57 20   41690030069 PEZOU Johan AC Lyon Vaise M Cadet 0:07:14 1'10'' 
58 1   41730910195 GONZALES Alvaro GOLL M Cadet 0:07:16 1'12'' 
59 38   41710730235 HELLEGOUARCH Titouan VC Saint Julien M Cadet 0:07:16 1'12'' 
60 31   41740480134 CHAPUIS Valentin Evian vélo M Cadet 0:07:17 1'13'' 
61 42   41380220352 POULET Romain Charvieu Chavagneux M Cadet 0:07:17 1'13'' 
62 56   41380220118 POZZEBEN Luca Charvieu Chavagneux M Cadet 0:07:18 1'14'' 
63 80   41731430034 CHAPEAU Florian La Motte Servolex M Cadet 0:07:22 1'18'' 
64 67   42390790132 BASIN Alexis VTT Conliège M Cadet 0:07:23 1'19'' 
65 64   41010090366 GOSSET Enzo VCA M Cadet 0:07:24 1'20'' 



66 10   41690030010 CISSE Anthony AC Lyon Vaise M Cadet 0:07:28 1'24'' 
67 74  41010040314 SAINTVOIRIN Nicolas ECBB M Cadet 0:07:29 1'25'' 
68 48   41740250087 CALLONI Meven VC Annemasse M Cadet 0:07:30 1'26'' 
69 62   41740730294 BRUNEAU Driès VC Saint Julien M Cadet 0:07:30 1'26'' 
70 44   41010090016 DUPLESSY Tristan VCA M Cadet 0:07:31 1'27'' 
71 21   41010040278 CHARLES Lucas ECBB M Cadet 0:07:41 1'37'' 
72 70   41740430108 VULLIET Lison UC Seyssel Frangy F Cadet 0:07:41 1'37'' 
73 43   41690850100 LEMAN Benjamin C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 0:07:43 1'39'' 
74 28   41690850099 GAYET Romain C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 0:07:45 1'41'' 
75 11   41010040136 BERTHET Evan ECBB M Cadet 0:07:52 1'48'' 
76 49   41730910067 BELLAVOINE Pierre GOLL M Cadet 0:07:55 1'51'' 
77 51   41740480170 REVERDY Jules Evian vélo M Cadet 0:07:56 1'52'' 
78 60   41690850111 NICOLAS Baptiste C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 0:07:57 1'53'' 
79 24   41010090375 DOS SANTOS Luis VCA M Cadet 0:08:17 2'13'' 
80 55   42390960315 SAVIGNAC Quentin Jura Cyclisme M Cadet   Non partant 

          
2 Jours de Coligny 

 
Classement Etape route 

   N° /Nom Epreuve : C4101004002 -2 Jours de Coligny  Inscrits : 80  
 

   Date : Samedi 2 juin 2018  Partants : 79   
 

 

 Discipline : Route 
 

Moyenne : 36,02 Km/h  
  

 Grille : 152/15 
 

Distance : 69,6  Kms 
 

  Cadet-Cadette-Junior 
Place Dossard N° UCI N° Licence Nom et prénom Club Sx Cat Temps Ecarts 

1 29   42390330085 GAUTHERAT Pierre Guidon Bletteranois M   01:55:56,020 - 

2 68   41740250128 LELANDAIS Rémi VC Annemasse M   01:55:57,200 0'5'' 

3 12   41380220364 SOLER Victor Charvieu Chavagneux M   01:55:57,245 0'18'' 

4 41   41010040291 BEZEAU Lenny ECBB M   01:55:58,543 0'20'' 

5 3   41380720241 TACHOT Thomas C2S M   01:55:58,688 0'20'' 

6 59   41690400022 LABROSSE Jordan Cours la Ville Cyclisme M   01:55:58,895 0'22'' 

7 61   41740160319 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier M   01:55:59,308 0'22'' 

8 76   41690270015 NOAILLY Matthias U.C. BELLEVILLE M   01:55:59,412 0'23'' 

9 54   41010120087 NISSAS Joris CCC M   01:55:59,700 0'29'' 



10 63   42710540033 PRIORE Luca VS Maconnais M   01:55:59,701 0'30'' 

11 5   41382950130 ARROIABE Erik GMC 38 M   01:56:00,259 0'30'' 

12 50   41382950140 LE BRUN Alexis GMC 38 M   01:56:01,769 0'34'' 

13 73  41690590310 BAUDUIN Arthur VC Vaux en Velin M   01:56:02,369 0'36'' 

14 4   41730060250 CHELLOUG Hugo Chambéry Cyclisme Compétition M   01:56:02,761 0'37'' 

15 72   41262230064 RICOBELLI Alexis VS Romans M   01:56:03,919 0'38'' 

16 8   41690590454 VERHAGE Luc VC Vaux en Velin M   01:56:04,374 0'38'' 

17 78   42210410059 DEUROUTE Corentin ASPTT DIJON M   01:56:06,234 0'40'' 

18 2   41380970008 SIMON Adrien V.C St Quentin Fallavier M   01:56:06,256 0'40'' 

19 32   41010040023 BUIRET Antoine ECBB M   01:56:06,566 0'40'' 

20 6   41740480376 MATHIEU Théo Evian vélo M   01:56:06,772 0'41'' 

21 74   41010040314 SAINTVOIRIN Nicolas ECBB M   01:56:07,041 0'42'' 

22 26   41740090182 ELAIN Kilyan ANNECY CC M   01:56:07,144 0'43'' 

23 57   10065726574 FICHET  Ulysse UCG M   01:56:07,620 0'43'' 

24 71   42710540060 DEPINET Séraphin VS Maconnais M   01:56:08,882 0'43'' 

25 18   41730060472 FONTAINE Bastien Chambéry Cyclisme Compétition M   01:56:09,937 0'43'' 

26 66   42390960285 LOCATELLI Rémi Jura Cyclisme M   01:56:10,040 0'43'' 

27 46   41740730205 COLLET Tom VC Saint Julien M   01:56:10,184 0'45'' 

28 58   41010040065 RUSTAN Thomas ECBB M   01:56:10,226 0'46'' 

29 27   41380220281 MILLAT Adrien Charvieu Chavagneux M   01:56:11,094 0'46'' 

30 77   41690270244 ANSTETT Alexandre U.C. BELLEVILLE M   01:56:12,253 0'46'' 

31 36   41740250283 CARDOSO Louison VC Annemasse M   01:56:12,376 0'48'' 

32 14   41010090364 DEJOB Mathéo VCA M   01:56:13,327 0'49'' 

33 23   41690850060 CAPPAN Victor C.C SAINT MARTINOIS M   01:56:13,451 0'49'' 

34 64   41010090366 GOSSET Enzo VCA M   01:56:14,527 0'50'' 

35 39   42710440131 VERRIEN Louison UV Chalon M   01:56:15,250 0'51'' 



36 9   41010120162 LASSARA Justin CCC M   01:56:15,954 0'52'' 

37 52   42710440130 COLAUT Lilian UV Chalon M   01:56:17,753 0'52'' 

38 10   41690030010 CISSE Anthony AC Lyon Vaise M   01:56:17,960 0'53'' 

39 22   41380220356 MAUGUEN Nels Charvieu Chavagneux M   01:56:18,022 0'53'' 

40 67   42390790132 BASIN Alexis VTT Conliège M   01:56:18,765 0'53'' 

41 35   41010090334 DUMONT Lucien VCA M   01:56:19,118 0'54'' 

42 16   41740250294 BARFIELD Alexis VC Annemasse M   01:56:19,179 0'57'' 

43 75   42710110101 REMOND Clément VTT Loisir Chalonnais M   01:56:20,648 0'58'' 

44 44   41010090016 DUPLESSY Tristan VCA M   01:56:20,977 0'59'' 

45 47   42390330092 BILLET Paul Guidon Bletteranois M   01:56:21,639 1'1'' 

46 7   42710440041 DEMOURY Noam UV Chalon M   01:56:22,797 1'1'' 

47 19   41740480168 DUSSAUCY Allan Evian vélo M   01:56:24,328 1'1'' 

48 15   42390960291 BODROGI Valentin Jura Cyclisme M   01:56:26,870 1'3'' 

49 53   41690030072 PELISSE Noé AC Lyon Vaise M   01:56:29,373 1'4'' 

50 79   42250200358 MEINZEL Brice Amicale Cycliste Bisontine M   01:56:29,455 1'4'' 

51 33   41380220360 MOREL Mathieu Charvieu Chavagneux M   01:56:35,369 1'6'' 

52 1   41730910195 GONZALES Alvaro GOLL M   01:56:35,576 1'6'' 

53 17   41730910222 DUMONT Rémy GOLL M   01:56:37,231 1'7'' 

54 30   41730910019 SYLVESTRE Eliott GOLL M   01:56:42,151 1'9'' 

55 40   41740480163 KAUFFMANT Thomas Evian vélo M   01:56:48,003 1'9'' 

56 48   41740250087 CALLONI Meven VC Annemasse M   01:56:51,870 1'10'' 

57 31   41740480134 CHAPUIS Valentin Evian vélo M   01:57:21,000 1'10'' 

58 37   41382950147 BARRET Lucas GMC 38 M   01:58:47,000 1'12'' 

59 45   42390960302 JEANNEY Louison Jura Cyclisme M   01:58:47,000 1'12'' 

60 34   41690850056 GOMES Noann C.C SAINT MARTINOIS M   02:01:23,000 1'13'' 

61 20   41690030069 PEZOU Johan AC Lyon Vaise M   02:03:48,000 1'13'' 



62 62   41740730294 BRUNEAU Driès VC Saint Julien M   02:05:04,000 1'14'' 

63 69   41740090387 RACINEUX Bastien ANNECY CC M   02:06:52,000 1'18'' 

64 25   41010040091 PASTOR Benjamin ECBB M   02:07:12,000 1'19'' 

65 80   41731430034 CHAPEAU Florian La Motte Servolex M   02:07:14,000 1'20'' 

66 42   41380220352 POULET Romain Charvieu Chavagneux M   02:07:25,000 1'24'' 

67 13   41690850098 BOULHOL Fabien C.C SAINT MARTINOIS M   02:07:25,000 1'25'' 

68 43   41690850100 LEMAN Benjamin C.C SAINT MARTINOIS M   02:07:27,000 1'26'' 

69 51   41740480170 REVERDY Jules Evian vélo M   02:10:42,000 1'26'' 

70 70   41740430108 VULLIET Lison UC Seyssel Frangy F   02:13:11,000 1'27'' 

71 11   41010040136 BERTHET Evan ECBB M   02:14:16,000 1'37'' 

72 60   41690850111 NICOLAS Baptiste C.C SAINT MARTINOIS M   02:15:25,000 1'37'' 

73 38   41710730235 HELLEGOUARCH Titouan VC Saint Julien M   02:18:05,000 1'39'' 

74 21   41010040278 CHARLES Lucas ECBB M   02:19:48,000 1'41'' 

75 56   41380220118 POZZEBEN Luca Charvieu Chavagneux M   02:19:48,000 1'48'' 

76 65   42390330200 THEVENOT Féréol Guidon Bletteranois M   02:20:52,000 1'51'' 

77 49   41730910067 BELLAVOINE Pierre GOLL M   02:21:57,000 1'52'' 

78 24   41010090375 DOS SANTOS Luis VCA M   02:33:48,000 1'53'' 

79 28   41690850099 GAYET Romain C.C SAINT MARTINOIS M   03:03:48,000 2'13'' 

80 55   42390960315 SAVIGNAC Quentin Jura Cyclisme M Cadet   Non partant 

          

 

  
Organisateur : E.C.BOURG EN BRESSE Classement Etape_ route 

   N°/Nom Epreuve : C4101004050-2 Jours de Coligny  Inscrits :   83   
 

 

 Date : Dimanche 3 juin 2018  Partants : 77  
 

   Discipline : Route 
 

Moyenne : 31,59  Km/h  
  

 Grille : 381/15  Distance : 67,420 Kms  
   Série :  Cadet       

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom et prénom Club Sx Cat Temps Ecarts 

1 29   42390330085 GAUTHERAT Pierre Guidon Bletteranois M Cadet 02:08:03,528 - 



2 59   41690400022 LABROSSE Jordan Cours la Ville Cyclisme M Cadet 02:08:03,839 00:00 

3 3   41380720241 TACHOT Thomas C2S M Cadet 02:08:05,926 00:02 

4 68   41740250128 LELANDAIS Rémi VC Annemasse M Cadet 02:11:21,492 03:18 

5 73  41690590310 BAUDUIN Arthur VC Vaux en Velin M Cadet 02:11:22,278 03:19 

6 61   41740160319 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier M Cadet 02:11:22,692 03:19 

7 12   41380220364 SOLER Victor Charvieu Chavagneux M Cadet 02:13:12,798 05:09 

8 63   42710540033 PRIORE Luca VS Maconnais M Cadet 02:13:13,122 05:10 

9 54   41010120087 NISSAS Joris CCC M Cadet 02:13:13,149 05:10 

10 5   41382950130 ARROIABE Erik GMC 38 M Cadet 02:13:13,625 05:10 

11 76   41690270015 NOAILLY Matthias U.C. BELLEVILLE M Cadet 02:13:14,763 05:11 

12 50   41382950140 LE BRUN Alexis GMC 38 M Cadet 02:13:47,969 05:44 

13 35   41010090334 DUMONT Lucien VCA M Cadet 02:13:48,694 05:45 

14 36   41740250283 CARDOSO Louison VC Annemasse M Cadet 02:13:48,901 05:45 

15 66   42390960285 LOCATELLI Rémi Jura Cyclisme M Cadet 02:13:49,025 05:45 

16 41   41010040291 BEZEAU Lenny ECBB M Cadet 02:13:49,127 05:46 

17 57   10065726574 FICHET  Ulysse UCG M Cadet 02:13:49,293 05:46 

18 4   41730060250 CHELLOUG Hugo Chambéry Cyclisme Compétition M Cadet 02:13:49,344 05:46 

19 6   41740480376 MATHIEU Théo Evian vélo M Cadet 02:13:49,562 05:46 

20 75   42710110101 REMOND Clément VTT Loisir Chalonnais M Cadet 02:13:50,141 05:47 

21 72   41262230064 RICOBELLI Alexis VS Romans M Cadet 02:13:50,576 05:47 

22 32   41010040023 BUIRET Antoine ECBB M Cadet 02:13:50,762 05:47 

23 9   41010120162 LASSARA Jusin CCC M Cadet 02:13:50,824 05:47 

24 22   41380220356 MAUGUEN Nels Charvieu Chavagneux M Cadet 02:13:51,381 05:48 

25 47   42390330092 BILLET Paul Guidon Bletteranois M Cadet 02:13:51,382 05:48 

26 2   41380970008 SIMON Adrien V.C St Quentin Fallavier M Cadet 02:13:52,084 05:49 

27 39   42710440131 VERRIEN Louison UV Chalon M Cadet 02:13:53,821 05:50 



28 26   41740090182 ELAIN Kilyan ANNECY CC M Cadet 02:13:53,987 05:50 

29 81   42250150028 LETHIER Meivyn VELO CLUB ORNANS M Cadet 02:13:56,861 05:53 

30 46   41740730205 COLLET Tom VC Saint Julien M Cadet 02:13:56,923 05:53 

31 45   42390960302 JEANNEY Louison Jura Cyclisme M Cadet 02:14:01,017 05:57 

32 82   42250150152 PATTON Loïc VELO CLUB ORNANS M Cadet 02:14:21,281 06:18 

33 18   41730060472 FONTAINE Bastien Chambéry Cyclisme Compétition M Cadet 02:14:32,509 06:29 

34 14   41010090364 DEJOB Mathéo VCA M Cadet 02:15:01,084 06:58 

35 33   41380220360 MOREL Mathieu Charvieu Chavagneux M Cadet 02:16:25,572 08:22 

36 16   41740250294 BARFIELD Alexis VC Annemasse M Cadet 02:17:42,326 09:39 

37 58   41010040065 RUSTAN Thomas ECBB M Cadet 02:18:42,042 10:39 

38 23   41690850060 CAPPAN Victor C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 02:19:28,235 11:25 

39 8   41690590454 VERHAGE Luc VC Vaux en Velin M Cadet 02:21:15,922 13:12 

40 64   41010090366 GOSSET Enzo VCA M Cadet 02:21:16,543 13:13 

41 77   41690270244 ANSTETT Alexandre U.C. BELLEVILLE M Cadet 02:21:36,414 13:33 

42 19   41740480168 DUSSAUCY Allan Evian vélo M Cadet 02:23:35,163 15:32 

43 52   42710440130 COLAUT Lilian UV Chalon M Cadet 02:23:35,515 15:32 

44 53   41690030072 PELISSE Noé AC Lyon Vaise M Cadet 02:23:35,680 15:32 

45 34   41690850056 GOMES Noann C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 02:23:37,354 15:34 

46 15   42390960291 BODROGI Valentin Jura Cyclisme M Cadet 02:23:38,575 15:35 

47 83   42250150101 VIENNET Yann VELO CLUB ORNANS M Cadet 02:24:18,793 16:15 

48 48   41740250087 CALLONI Meven VC Annemasse M Cadet 02:25:05,068 17:02 

49 17   41730910222 DUMONT Rémy GOLL M Cadet 02:25:44,252 17:41 

50 27   41380220281 MILLAT Adrien Charvieu Chavagneux M Cadet 02:25:49,462 17:46 

51 79   42250200358 MEINZEL Brice Amicale Cycliste Bisontine M Cadet 02:25:56,962 17:53 

52 56   41380220118 POZZEBEN Luca Charvieu Chavagneux M Cadet 02:26:42,748 18:39 

53 40   41740480163 KAUFFMANT Thomas Evian vélo M Cadet 02:27:28,692 19:25 



54 10   41690030010 CISSE Anthony AC Lyon Vaise M Cadet 02:27:31,691 19:28 

55 30   41730910019 SYLVESTRE Eliott GOLL M Cadet 02:27:31,835 19:28 

56 13   41690850098 BOULHOL Fabien C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 02:31:15,378 23:12 

57 37   41382950147 BARRET Lucas GMC 38 M Cadet 02:31:43,147 23:40 

58 38   41710730235 HELLEGOUARCH Titouan VC Saint Julien M Cadet 02:31:58,531 23:55 

59 65   42390330200 THEVENOT Féréol Guidon Bletteranois M Cadet 02:31:58,759 23:55 

60 20   41690030069 PEZOU Johan AC Lyon Vaise M Cadet 02:32:11,454 24:08 

61 74   41010040314 SAINT VOIRIN Nicolas ECBB M Cadet 02:33:52,627 25:49 

62 1   41730910195 GONZALES Alvaro GOLL M Cadet 02:41:33,070 33:30 

63 70   41740430108 VULLIET Lison UC Seyssel Frangy F Cadet 02:41:33,380 33:30 

64 25   41010040091 PASTOR Benjamin ECBB M Cadet 02:44:18,073 36:15 

65 43   41690850100 LEMAN Benjamin C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 02:47:28,739 39:25 

66 21   41010040278 CHARLES Lucas ECBB M Cadet 02:47:29,132 39:26 

67 28   41690850099 GAYET Romain C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 02:47:32,689 39:29 

68 49   41730910067 BELLAVOINE Pierre GOLL M Cadet 02:47:35,583 39:32 

69 60   41690850111 NICOLAS Baptiste C.C SAINT MARTINOIS M Cadet 02:47:54,853 39:51 

70 11   41010040136 BERTHET Evan ECBB M Cadet 02:48:08,997 40:05 

71 24   41010090375 DOS SANTOS Luis VCA M Cadet 02:48:19,625 40:16 

72 31   41740480134 CHAPUIS Valentin Evian vélo M Cadet 02:48:26,615 40:23 

73 51   41740480170 REVERDY Jules Evian vélo M Cadet 02:48:26,698 40:23 

74 44   41010090016 DUPLESSY Tristan VCA M Cadet   Hors délai 

75 69   41740090387 RACINEUX Bastien ANNECY CC M Cadet   Hors délai 

76 42   41380220352 POULET Romain Charvieu Chavagneux M Cadet   Abandon 

77 7   42710440041 DEMOURY Noam UV Chalon M Cadet   Abandon 

78 55   42390960315 SAVIGNAC Quentin Jura Cyclisme M Cadet   Non partant 

79 62   41740730294 BRUNEAU Driès VC Saint Julien M Cadet   Non partant 



80 67   42390790132 BASIN Alexis VTT Conliège M Cadet   Non partant 

81 71   42710540060 DEPINET Séraphin VS Maconnais M Cadet   Non partant 

82 80   41731430034 CHAPEAU Florian La Motte Servolex M Cadet   Non partant 

83 78   42210410059 DEUROUTE Corentin ASPTT DIJON M Cadet   Non partant 

 

 

Place Dossard Nom et prénom Club Licence Etape 1 Etape 2 Etape 3 Général 

    Hors classement  général Chrono  Couse 
samedi  

Course 
Dimanche    

1 78 DEUROUTE Corentin ASPTT DIJON 42210410059 00:06:47,000 01:56:06,234   02:02:53,234 
2 71 DEPINET Séraphin VS Maconnais 42710540060 00:07:05,000 01:56:08,882   02:03:13,882 
3 7 DEMOURY Noam UV Chalon 42710440041 00:06:55,000 01:56:22,797   02:03:17,797 
4 67 BASIN Alexis VTT Conliège 42390790132 00:07:23,000 01:56:18,765   02:03:41,765 
5 44 DUPLESSY Tristan VCA 41010090016 00:07:31,000 01:56:20,977   02:03:51,977 
6 62 BRUNEAU Driès VC Saint Julien 41740730294 00:07:30,000 02:05:04,000   02:12:34,000 
7 81 LETHIER Meivyn VELO CLUB ORNANS 42250150028     02:13:56,861 02:13:56,861 
8 69 RACINEUX Bastien ANNECY CC 41740090387 00:07:13,000 02:06:52,000   02:14:05,000 
9 82 PATTON Loïc VELO CLUB ORNANS 42250150152     02:14:21,281 02:14:21,281 
10 80 CHAPEAU Florian La Motte Servolex 41731430034 00:07:22,000 02:07:14,000   02:14:36,000 
11 42 POULET Romain Charvieu Chavagneux 41380220352 00:07:17,000 02:07:25,000   02:14:42,000 
12 83 VIENNET Yann VELO CLUB ORNANS 42250150101     02:24:18,793 02:24:18,793 
                  
    Classement général_Cadets         
1 29 GAUTHERAT Pierre Guidon Bletteranois 42390330085 00:06:04,000 01:55:56,020 02:08:03,528 04:10:03,548 
2 59 LABROSSE Jordan Cours la Ville Cyclisme 41690400022 00:06:22,000 01:55:58,895 02:08:03,839 04:10:24,734 
3 3 TACHOT Thomas C2S 41380720241 00:06:53,000 01:55:58,688 02:08:05,926 04:10:57,614 
4 61 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier 41740160319 00:06:09,000 01:55:59,308 02:11:22,692 04:13:31,000 
5 68 LELANDAIS Rémi VC Annemasse 41740250128 00:06:24,000 01:55:57,200 02:11:21,492 04:13:42,692 
6 73 BAUDUIN Arthur VC Vaux en Velin 41690590310 00:06:26,000 01:56:02,369 02:11:22,278 04:13:50,647 
7 12 SOLER Victor Charvieu Chavagneux 41380220364 00:06:24,000 01:55:57,245 02:13:12,798 04:15:34,043 
8 63 PRIORE Luca VS Maconnais 42710540033 00:06:33,000 01:55:59,701 02:13:13,122 04:15:45,823 
9 54 NISSAS Joris CCC 41010120087 00:06:34,000 01:55:59,700 02:13:13,149 04:15:46,849 
10 76 NOAILLY Matthias U.C. BELLEVILLE 41690270015 00:06:41,000 01:55:59,412 02:13:14,763 04:15:55,175 
11 5 ARROIABE Erik GMC 38 41382950130 00:06:47,000 01:56:00,259 02:13:13,625 04:16:00,884 
12 50 LE BRUN Alexis GMC 38 41382950140 00:06:34,000 01:56:01,769 02:13:47,969 04:16:23,738 
13 26 ELAIN Kilyan ANNECY CC 41740090182 00:06:27,000 01:56:07,144 02:13:53,987 04:16:28,131 
14 41 BEZEAU Lenny ECBB 41010040291 00:06:42,000 01:55:58,543 02:13:49,127 04:16:29,670 
15 6 MATHIEU Théo Evian vélo 41740480376 00:06:42,000 01:56:06,772 02:13:49,562 04:16:38,334 



16 66 LOCATELLI Rémi Jura Cyclisme 42390960285 00:06:44,000 01:56:10,040 02:13:49,025 04:16:43,065 
17 36 CARDOSO Louison VC Annemasse 41740250283 00:06:44,000 01:56:12,376 02:13:48,901 04:16:45,277 
18 2 SIMON Adrien V.C St Quentin Fallavier 41380970008 00:06:47,000 01:56:06,256 02:13:52,084 04:16:45,340 
19 57 FICHET  Ulysse UCG 10065726574 00:06:49,000 01:56:07,620 02:13:49,293 04:16:45,913 
20 32 BUIRET Antoine ECBB 41010040023 00:06:53,000 01:56:06,566 02:13:50,762 04:16:50,328 
21 72 RICOBELLI Alexis VS Romans 41262230064 00:06:57,000 01:56:03,919 02:13:50,576 04:16:51,495 
22 22 MAUGUEN Nels Charvieu Chavagneux 41380220356 00:06:46,000 01:56:18,022 02:13:51,381 04:16:55,403 
23 75 REMOND Clément VTT Loisir Chalonnais 42710110101 00:06:50,000 01:56:20,648 02:13:50,141 04:17:00,789 
24 9 LASSARA Jusin CCC 41010120162 00:06:57,000 01:56:15,954 02:13:50,824 04:17:03,778 
25 35 DUMONT Lucien VCA 41010090334 00:06:57,000 01:56:19,118 02:13:48,694 04:17:04,812 
26 47 BILLET Paul Guidon Bletteranois 42390330092 00:06:52,000 01:56:21,639 02:13:51,382 04:17:05,021 
27 4 CHELLOUG Hugo Chambéry Cyclisme Compétition 41730060250 00:07:14,000 01:56:02,761 02:13:49,344 04:17:06,105 
28 46 COLLET Tom VC Saint Julien 41740730205 00:07:01,000 01:56:10,184 02:13:56,923 04:17:08,107 
29 39 VERRIEN Louison UV Chalon 42710440131 00:07:03,000 01:56:15,250 02:13:53,821 04:17:12,071 
30 18 FONTAINE Bastien Chambéry Cyclisme Compétition 41730060472 00:06:47,000 01:56:09,937 02:14:32,509 04:17:29,446 
31 14 DEJOB Mathéo VCA 41010090364 00:06:50,000 01:56:13,327 02:15:01,084 04:18:04,411 
32 45 JEANNEY Louison Jura Cyclisme 42390960302 00:06:38,000 01:58:47,000 02:14:01,017 04:19:26,017 
33 33 MOREL Mathieu Charvieu Chavagneux 41380220360 00:06:40,000 01:56:35,369 02:16:25,572 04:19:40,941 
34 16 BARFIELD Alexis VC Annemasse 41740250294 00:07:02,000 01:56:19,179 02:17:42,326 04:21:03,505 
35 58 RUSTAN Thomas ECBB 41010040065 00:06:44,000 01:56:10,226 02:18:42,042 04:21:36,268 
36 23 CAPPAN Victor C.C SAINT MARTINOIS 41690850060 00:06:50,000 01:56:13,451 02:19:28,235 04:22:31,686 
37 8 VERHAGE Luc VC Vaux en Velin 41690590454 00:07:05,000 01:56:04,374 02:21:15,922 04:24:25,296 
38 77 ANSTETT Alexandre U.C. BELLEVILLE 41690270244 00:07:05,000 01:56:12,253 02:21:36,414 04:24:53,667 
39 64 GOSSET Enzo VCA 41010090366 00:07:24,000 01:56:14,527 02:21:16,543 04:24:55,070 
40 53 PELISSE Noé AC Lyon Vaise 41690030072 00:06:45,000 01:56:29,373 02:23:35,680 04:26:50,053 
41 15 BODROGI Valentin Jura Cyclisme 42390960291 00:06:56,000 01:56:26,870 02:23:38,575 04:27:01,445 
42 52 COLAUT Lilian UV Chalon 42710440130 00:07:10,000 01:56:17,753 02:23:35,515 04:27:03,268 
43 19 DUSSAUCY Allan Evian vélo 41740480168 00:07:08,000 01:56:24,328 02:23:35,163 04:27:07,491 
44 27 MILLAT Adrien Charvieu Chavagneux 41380220281 00:06:26,000 01:56:11,094 02:25:49,462 04:28:26,556 
45 17 DUMONT Rémy GOLL 41730910222 00:06:56,000 01:56:37,231 02:25:44,252 04:29:17,483 
46 79 MEINZEL Brice Amicale Cycliste Bisontine 42250200358 00:06:58,000 01:56:29,455 02:25:56,962 04:29:24,417 
47 48 CALLONI Meven VC Annemasse 41740250087 00:07:30,000 01:56:51,870 02:25:05,068 04:29:26,938 
48 10 CISSE Anthony AC Lyon Vaise 41690030010 00:07:28,000 01:56:17,960 02:27:31,691 04:31:17,651 
49 40 KAUFFMANT Thomas Evian vélo 41740480163 00:07:08,000 01:56:48,003 02:27:28,692 04:31:24,695 
50 30 SYLVESTRE Eliott GOLL 41730910019 00:07:11,000 01:56:42,151 02:27:31,835 04:31:24,986 
51 34 GOMES Noann C.C SAINT MARTINOIS 41690850056 00:06:47,000 02:01:23,000 02:23:37,354 04:31:47,354 
52 74 SAINTVOIRIN Nicolas ECBB 41010040314 00:07:29,000 01:56:07,041 02:33:52,627 04:37:28,668 
53 37 BARRET Lucas GMC 38 41382950147 00:07:07,000 01:58:47,000 02:31:43,147 04:37:37,147 
54 20 PEZOU Johan AC Lyon Vaise 41690030069 00:07:14,000 02:03:48,000 02:32:11,454 04:43:13,454 
55 1 GONZALES Alvaro GOLL 41730910195 00:07:16,000 01:56:35,576 02:41:33,070 04:45:24,646 
56 13 BOULHOL Fabien C.C SAINT MARTINOIS 41690850098 00:06:54,000 02:07:25,000 02:31:15,378 04:45:34,378 
57 31 CHAPUIS Valentin Evian vélo 41740480134 00:07:17,000 01:57:21,000 02:48:26,615 04:53:04,615 
58 56 POZZEBEN Luca Charvieu Chavagneux 41380220118 00:07:18,000 02:19:48,000 02:26:42,748 04:53:48,748 



59 38 HELLEGOUARCH Titouan VC Saint Julien 41710730235 00:07:16,000 02:18:05,000 02:31:58,531 04:57:19,531 
60 25 PASTOR Benjamin ECBB 41010040091 00:07:10,000 02:07:12,000 02:44:18,073 04:58:40,073 
61 65 THEVENOT Féréol Guidon Bletteranois 42390330200 00:07:13,000 02:20:52,000 02:31:58,759 05:00:03,759 
62 70 VULLIET Lison UC Seyssel Frangy 41740430108 00:07:41,000 02:13:11,000 02:41:33,380 05:02:25,380 
63 43 LEMAN Benjamin C.C SAINT MARTINOIS 41690850100 00:07:43,000 02:07:27,000 02:47:28,739 05:02:38,739 
64 51 REVERDY Jules Evian vélo 41740480170 00:07:56,000 02:10:42,000 02:48:26,698 05:07:04,698 
65 11 BERTHET Evan ECBB 41010040136 00:07:52,000 02:14:16,000 02:48:08,997 05:10:16,997 
66 60 NICOLAS Baptiste C.C SAINT MARTINOIS 41690850111 00:07:57,000 02:15:25,000 02:47:54,853 05:11:16,853 
67 21 CHARLES Lucas ECBB 41010040278 00:07:41,000 02:19:48,000 02:47:29,132 05:14:58,132 
68 49 BELLAVOINE Pierre GOLL 41730910067 00:07:55,000 02:21:57,000 02:47:35,583 05:17:27,583 
69 24 DOS SANTOS Luis VCA 41010090375 00:08:17,000 02:33:48,000 02:48:19,625 05:30:24,625 
70 28 GAYET Romain C.C SAINT MARTINOIS 41690850099 00:07:45,000 03:03:48,000 02:47:32,689 05:59:05,689 
71 55 SAVIGNAC Quentin Jura Cyclisme 42390960315 absent     #VALEUR! 

 


